様式１号
上宇部校区社会福祉協議会敬老事業助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日

上宇部校区社会福祉協議会

会　長　 青木　寛　様

上宇部 　　　　区　自治会
自治会長　　　　　　　　　印

敬老祝賀会を実施しますので、下記のとおり助成金を交付されるよう　　　　申請します。

記

助　成　金

	円

（　　　　　　　円 ×　　　　名 ）

　○事業内容
　（１）日　時　　　　　平成　　　　年　　　月　　　日（　　）
　（２）場　所
　（３）参加予定者数（敬老該当者のみ）　　　　人
　（４）内　容         敬老祝賀会
様式３号
敬老事業実施報告書
平成　　年　　月　　日
上宇部校区社会福祉協議会
会　長　青木　寛　様
上宇部　　　区　自治会
自治会長　　　　　　　　　㊞

	実 施 日 時
	平成　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

	会 　　　場

	参　加　者
（世話人等含む）

	飲食物の提供
	・有　（弁当、仕出し、会席、その他　[　　　　　　]　）
製造者名
・無

	行　　　事
内　　  容

	□　敬老祝賀会

	：簡単に記入してください。

· 　　行事内容は自治会で作成したチラシを添付してもよい